
Objekt: Krajská nemocnice T. Bati, a.s.                     Strana 1  

  

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 
Č. 17030 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 
 
 

 
1.  Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

se sídlem:  Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
zastoupená:       doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D., předseda představenstva  

Ing. Martin Déva, člen představenstva   
IČ:  276 61 989 
DIČ: CZ 276 61 989 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4437 
              na straně jedné jako „Objednatel“ 
 
a 
 
2.  „sdružení MW-DIAS-KNTB“                         

(na základě Smlouvy o sdružení osob do společnosti uzavřené dne 09.01.2018 ve znění 
později uzavřeného Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, mezi společností MW-DIAS, a.s. a IVACOM 

spol. s r.o.), 
   
 

Účastníci sdružení: 
 
 MW-DIAS, a.s.      IVACOM spol. s r.o. 

se sídlem: Stodolní 316/2,   se sídlem: Balcarova 1716/4,  
702 00  Ostrava – Moravská Ostrava  Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 253 68 907  IČ: 471 50 831 
DIČ: CZ 253 68 907  DIČ:  CZ 471 50 831 
zastoupena:   zastoupena:  
Martin Chyla, předseda představenstva   Ing. Alexandra Hlavicová, jednatelka  
Mgr. Robert Labuda, člen představenstva   Bc. Monika Černá, jednatelka  
zapsána v obchodním rejstříku   zapsána v obchodním rejstříku  
vedeném Krajským soudem v Ostravě   vedeném Krajským soudem v Ostravě  
v oddíle B, vložka 4249  v oddíle C, vložka 3804 
 
na straně druhé jako „Poskytovatel“ 

 
  
 

1. Smluvní strany konstatují, že dne 13.04.2018 uzavřeli Smlouvu o poskytování úklidových služeb 
č. 17030 (dále jen „Smlouva“), a to ve znění později uzavřených Dodatků, přičemž předmětem 
Smlouvy je provádění úklidových a ostatních služeb.  
 

2. Smluvní strany dále konstatují, že mezi stranami byl dne 14.04.2021 uzavřen Dodatek č. 5 ke 
Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 17030, jehož předmětem bylo rozšíření obsahu 
Přílohy č. 2 o novou Přílohu, označenou jako Příloha č. 2 – ROZPOČET – Vakcinační centrum, 
jenž se stala nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. Důvodem pro tuto změnu, reflektující § 222 
odst. 6 písm. a) zák. č. 134/2016 Sb., zák. o zadávání veřejných zakázek, byla zejména ta 
skutečnost, že v souvislosti s výstavbou vakcinačního centra, jenž nachází na adrese - Zimní 
stadion Luďka Čajky, Březnická 4068, Zlín, a které slouží pro potřeby spojené se skutečnostmi, 
které jsou zapříčiněny celosvětovou pandemií onemocnění COVID-19, vyvstala opakovaná 
potřeba Objednatele objednat u Poskytovatele služby i nad rámec služeb, jenž byly 



Objekt: Krajská nemocnice T. Bati, a.s.                     Strana 2  

  

specifikovány v příloze č. 2 – Rozpočet, jenž byl nedílnou součástí Smlouvy.  
 

3. Smluvní strany se s účinností ke dni 15.08.2021 dohodly na zrušení Přílohy č. 2A - ROZPOČET 
– Vakcinační centrum, a to vzhledem k ukončení provozu Vakcinačního centra, nacházejícího 
se na adrese Zimní stadion Luďka Čajky, Březnická 4068, Zlín.  
 

4. Objednatel dále konstatuje, že s účinností od 16.08.2021 vznikne v samotném areálu 
Objednatele nové očkovací místo, které se bude nacházet na 1 pavilonu (U14). Vzhledem pak 
ke skutečnosti, že tak pro Objednatele vyvstane potřeba objednat u Poskytovatele služby i nad 
rámec služeb, které byly specifikovány v příloze č. 2 – Rozpočet, jenž byl nedílnou součástí 
Smlouvy, dohodly se smluvní strany s odkazem na ust. § 222 odst. 6 písm. a) zák. č. 134/2016 
Sb. s účinností od 16.08.2021 na provedení aktualizace Přílohy č. 2 – ROZPOČET, která se 
stává nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6.  
 

 

5. V ostatních částech se Smlouva o poskytování úklidových služeb nemění a zůstává v platnosti. 
 

6. Pro případ, že se na uzavřený Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní 
strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tento Dodatek 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. Dodatek nabývá platnosti ke dni 
podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu zveřejnění smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v registru smluv.  
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z tohoto smluvního vztahu jsou 
pro smluvní strany závazné a tyto se jimi budou řídit ode dne 16.08.2021. 
 

7. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 
 
8. Přílohy dodatku:  
 
Příloha č. 2 - ROZPOČET  
 
 
Ve Zlíně dne: 19. 8. 2021  V Ostravě dne: 12.08.2021  
 
 
………………………………………  ……………………………………… 
Krajská nemocnice T. Bati, a.s.    MW-DIAS, a.s.  
    doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D  Martin Chyla           Mgr. Robert Labuda 
    předseda představenstva   předseda představenstva   člen představenstva   
 
 
………………………………………  ……………………………………… 
Krajská nemocnice T. Bati, a.s.    IVACOM spol. s r.o. 
    Ing. Martin Déva Ing. Alexandra Hlavicová     Bc. Monika Černá 
    člen představenstva                            jednatelka           jednatelka 


